Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 136

ПРИКАЗ

от 20 февраля 2009г.

№ 15

г.Пермь

г.Пермь

Об утверждении Положения о введении новой системы оплаты труда в школе

На основании приказа Министерства образования Пермского края от 11.06.2008 № СЭД-26-01-04-51 «О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда», решения Управляющего совета школы (протокол № 3 от 19.02.2009 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о введении новой системы оплаты труда в школе (приложение 1)

2.Утвердить критерии оценки качества труда педагогических работников, непосредственно осуществляющих учебный процесс, заместителей директора (приложение 2)

3. Ознакомить педагогических работников с вышеназванными документами на производственном совещании 25 февраля 2009 года.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы________________________Киселев В.Н.